

設計図書等についての質問回答書

日付 令和 6年 4月 19日

整理番号 地域学習1

工事名 令和6年度穴吹スポーツセンター大規模改修工事

質問事項

質問1	設計図(C-02)のAC3の室内機と配管等は残置となっており、室外機が撤去となっております。AC3は工事完了後、空調機使用不可となりますが問題ありませんでしょうか？
質問2	特記仕様書で「既存のアスベスト含有建材の分析結果は貸与する」となっていますが、事前の施工調査は完了しているので費用は見積不要と考えてよろしいでしょうか。

上記の質問について、次のとおり回答します。

回答1	問題ありません。
回答2	必要に応じ市が所有する調査結果を提供することとしているため不要です。